Mẫu số: D21-THADS

(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN AN MINH

Số: 331/TB-THADS An Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án:06/2020/DSST ngày14 tháng 02 năm 2020 của Toà án Nhân

dân huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Bản án:53/2019/DSST ngày 18 tháng 11 năm 2019 của Toà án Nhân

dân huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số: 627/QĐ-THADS ngày  05 tháng 5 năm

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 357/QĐ-THADS ngày 15 tháng 01 năm

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 487/QĐ-THADS ngày  20 tháng 02 năm

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 647/QĐ-THADS ngày  12 tháng 5 năm

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 17/QĐ-THADS ngày 03 tháng

7 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Minh;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 13 tháng 03 năm 2024 của Chấp hành viên

Chi cục thi hành án dân sự huyện An Minh (nếu có).

Do người phải thi hành án và người được thi hành án không thoã thuận được

về giá tài sản kê biên, tổ chức thẩm và bán đấu giá, Chấp hành viên Chi cục Thi hành

án dân sự huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang, địa chỉ Khu vực 2, Thị trấn thứ 11, huyện

An Minh, tỉnh Kiên Giang cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch

vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành án, như sau:

1. Căn nhà kê lợp tol, chiều ngang 4,8 mét, chiều dài 17 mét (dạng nhà tiền

chế) mặt trước bê tông cốt thép, ba mặt còn lại vách tol, trần tol sóng vuông, máy

hiên 2,7 x 4.8 mét.

2. Một bộ salong bằng cây tạp đã qua sử dụng gồm: 01 (một) cái ghế dài, 02

ghế ngắn, 01 mặt bàn hình chủ nhật, 02 ghế vuông nhỏ).

3. Hai bộ ly quăng ( 01 bộ chiều ngang 1,75 mét chiều dài 2, 9 mét; 01 bộ

chiều ngang 1,8 mét, chiều dài 2,8 mét) đã qua sử dụng.

 Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh/thành phố trực

thuộc Trung ương biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm: 01 bộ

- Văn bản đề nghị tham gia ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá;

- Hồ sơ năng lực của tổ chức thẩm định giá;

- Biểu phí thẩm định;

- Các tài liệu chứng minh đã thẩm định tài sản cùng loại gần nhất và các tài

liệu liên quan khác kèm theo.

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 20 tháng 03 năm 2024 đến hết ngày 22 tháng 3

năm 2024

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp hoặc gửi Bưu điện (tính theo dấu Bưu

điện)

Địa chỉ nộp hồ sơ: gửi về Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Minh, địa

chỉ: Khu vực II, Thị trấn thứ 11, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. (SĐT đ/c Di:

0949.262.535).

Nơi nhận:

- Trang TT điện tử Cục THADS Kiên Giang;
- Đương sự;

- Viện kiểm sát ND huyện An Minh;

- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                                               Trương Văn Di

		2024-03-20T13:11:40+0700
	Việt Nam
	Trương Văn Di<ditv.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T13:11:52+0700
	Việt Nam
	Trương Văn Di<ditv.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!